ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

 V/v họp Ban Chỉ đạo thực hiện

 hợp tác với các tỉnh Nam Lào

                         Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1477/SNgV-HTQT ngày

22/12/2023 về việc họp Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác với các tỉnh Nam Lào, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Ngoại vụ - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo chủ trì
cuộc họp Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác với các tỉnh Nam Lào nêu trên và báo cáo kết
quả cho UBND tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Ngoại vụ tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K12.

 Lâm Hải Giang

9803 26 12